様式第 1号

年  月  日

三豊市長 横山 忠始 様

所在地

商号又は名称

代表者

参 加 申 込 書

プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１．業 務 名   三豊市図書館再編基本構想策定支援業務

２．入札参加資格   三豊市における指名競争入札参加資格者名簿に登録   あり ・ なし

３．添付書類

上記参加資格者名簿に登録のない者は、三豊市図書館再編基本構想策定支援業務公募型プロ

ポーザル実施要領 3（3）に定める書類を添えて提出すること。

【連絡先】

所  属

氏  名

電話番号

FAX 番号

E-mail